CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES
PASIVO NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

——
LigerEZDii

Enc. Contabilidad

BALANCE GENERAL

AL 31 DE JULIO 2020
(VALORES EN RDS)

j» APROBADOR PO

Ing. Juan Modesto Chavez Vargas
Director Ejecutivo Interino

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucién

Presupuestaria.

46,245,918.88
2,686,555.50

48,932,474.38

48,932,474.38

2,686,555.50

2,686,555.50

68,021,984.00
(27,125,243.93)

40,896,740.07

48,932,474.38

REVISADO POR

Sty

Enc. Administrativa y'Financiera



