CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-

BALANCE GENERAL **AL 31 DE JULIO 2020** (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
APROPICIACION NO PROGRAMADA	46,245,918.88
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF	2,686,555.50
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	48,932,474.38
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	-
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL DE ACTIVOS	48,932,474.38
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	-
TOTAL PASIVO CORRIENTES	2,686,555.50
PASIVO NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVO	2,686,555.50
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	68,021,984.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(27,125,243.93)
TOTAL PATRIMONIO	40,896,740.07
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO	48,932,474.38

PREPARADO POR:

Cluu olg Lic. Cruk Dilia Agramonte

Enc. Contabilidad

REVISADO POR:

Lic. Patria Martinez

Enc. Administrativa y Financiera

APROBADOR POR: uanou.

Ing. Juan Modesto Chavez Vargas

Director Ejecutivo Interino

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecución

Presupuestaria.